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One-stop-shop inden for sikring og brand  

 

Slut med flere leverandører og problemer med at få teknikken til at ”tale sammen”, når 

danske virksomheder skal sikre sig mod tyveri, brand og ubudne gæster!  

 

De danske virksomheder vil være bedre hjulpet i fremtiden, når ADT A/S og Tyco Fire & Integrated 

Solutions (Danmark) A/S, begge ledere inden for elektroniske brand- og sikringsløsninger, fra 15. 

januar 2009 samler deres aktiviteter i én virksomhed under navnet ADT Fire & Security.  

 

Sammensmeltningen betyder, at ADT - som de eneste i Danmark - vil kunne tilbyde deres kunder 

en komplet palet af sikrings- og brandydelser, således at kunderne kun behøver én leverandør 

inden for sikring og brand, hvad enten det drejer sig om tyverisikring, videoovervågning, 

varesikring eller brandsikring og -slukning. 

 

”Vi ved fra vores kunder, at de ofte oplever, at teknikken ikke kan integreres og ”tale sammen”, når 

der er flere leverandører involveret. Vi ønsker at give vores kunder den bedst mulige platform 

inden for sikkerhed og vores sikrings- og brandløsninger er deslige designet til at kunne udbygges 

/ reduceres i takt med, at virksomheden vokser eller indskrænker”, fortæller adm. direktør Henrik 

Kryger og fortsætter: 

 

”Kriminaliteten og de måder, den bliver begået på, ændrer sig konstant. Derfor er det vigtigt, at 

virksomhederne løbende vurderer deres risici og behov for sikring. For at få det bedst mulige 

beslutningsgrundlag kan vi med vores mangeårige erfaringer trække informationer og data, der 

kan være med til at tegne et klart billede af virksomhedens risici og dermed dens behov for sikring. 

Det understreger vigtigheden af, at man fra starten modtager den rette rådgivning og får installeret 

løsninger for i dag og for fremtiden”. 
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Kravene til sikring og brand bliver mere og mere komplicerede pga. både nationale og 

internationale standarder, normer og myndighedskrav. ADT Fire & Security er repræsenteret i alle 

større og relevante branchesammenslutninger og tilsynsorganer, som gør dem i stand til at levere 

den bedste information og den mest professionelle rådgivning. 

 

”Ved at samle vores aktiviteter i én virksomhed kan vi langt bedre integrere vores rådgivning og 

levere de kvalifikationer og løsninger, vores kunder efterspørger. Det betyder samtidig, at vi i 

højere grad vil kunne trække på vores internationale erfaringer til gavn for vores kunder”, 

konkluderer Henrik Kryger. 
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NOTER TIL REDAKTØRER 

 

Om ADT Fire & Security: 

ADT, som er en del af virksomheden Tyco International, udvikler, installerer og servicerer 

elektroniske sikrings- og brandsystemer til både private kunder, virksomheder og offentlige 

myndigheder. I Europa, Mellemøsten samt Afrika spænder ADT’s produkter over tyverialarmer, 

lukkede overvågningssystemer, adgangskontrol, elektronisk varesikring, radiofrekvens-

identifikation, branddetektion, sprinklersystemer, brandslukningsanlæg, integrerede løsninger og 

overvågning. Virksomheden har stor erfaring med at forhindre indbrud og beskytte mennesker, 

varer og ejendom. For yderligere oplysninger, se www.adt.dk. 

 

For yderligere information kontakt: 

ADT Fire & Security 

Henrik Kryger, Adm. direktør 

Tlf.: 70 80 70 00  

E-mail: hkryger@tycoint.com 

 

 


